8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	      От
	15.04.2021

	№
	109

 О введении режима  функционирования

 «Повышенная готовность»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в связи с угрозой возникновения  чрезвычайной ситуации, вызванной продолжающимся подъемом воды на реках Бабаевского муниципального района, и на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Бабаевского муниципального района от         15 апреля 2021 года, протокол № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести с 09.00 16 апреля 2021 года для органов управления и сил муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС на территории Бабаевского муниципального района режим функционирования «Повышенная готовность».

2. Определить границы территории, на которой может возникнуть чрезвычайная ситуация, границами Бабаевского муниципального района.

3. Органам управления Бабаевского муниципального звена ТП РСЧС привести силы и средства в режим функционирования «Повышенная готовность».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий обязанности
руководителя администрации района                                                Н.Х. Пузенков
PAGE